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Muistan elävästi, kun asuimme Vartiokylässä, Liikkalantiellä 1950- luvulla, kuinka viikonlopun ohjelma 
oli käydä saunassa ja sen jälkeen hiljentyä vanhan putkiradion ääreen kuuntelemaan illan jännitys-
kuunnelmaa ” Hyvää iltaa, nimeni Cox”. Ohjelma oli hyvillä tehosteilla täytetty. Pienen pojan sydän väri-
si, kun auton renkaat kirskuivat, luodit vinkuivat, naiset kirkuivat kauhusta ja kuoleman urut pauhasivat. 
Turvallisen olon minulle antoi vanhimpieni läsnäolo. Silloin en tajunnut, että vuosikymmeniä myöhem-
min olisin tekemässä hengellisiä radio-ohjelmia hyvien tehosteiden kera. Eräänä päivänä istun HVR 
studiolla 1980- luvulla Matti Nystenin ollessa vetovastuussa. Helsingin Vapaiden seurakuntien radio-
työssä (HVR) oli monta yhteisöä mukana levittämässä radioaalloilla evankeliumia. Haasteet ja kulut 
hoidettiin yhdessä, kunnes joidenkin yhteisöjen jalat alkoivat ”lipsua Öljymäellä” ja työ joutui turbulens-
siin ja niin hyvä työ ajettiin alas. Elämää sykkivästä studiosta tuli lopulta varasto. Eräänä päivänä Matti 
Nysten ilmoitti, että pitäisimme työn merkeissä juhlat ja valtuutti minut ottamaan vastuun juhlasta. Poh-
dittuani tulevaa juhlaa, sain hyvän idean. Tehdään yhdessä piimäkakku! Olin oppinut teininä. äitiä 
auttaessani tekemään piimäkakkuja. Tuumasta toimeen ja roudasin seurakuntaan kaiken tarpeellisen, 
mitä leipomisessa tarvittiin, piimästä alkaen. Seurakuntien edustajat olivat onneksi mukana ja niin 
”piimiksen” teko käynnistyi. ”Hietsun piimis” piti tehdä käytännön syistä heti juhlamme alussa, 
että ehtisimme myös kakkuamme maistella. Kerroin apukokeilleni, että hyvän radio-oh-
jelman perusta on tietysti muutoksen kokenut raadollinen ihminen ts. tarvittiin piimää. 
Jumalan maailmasta tarvittiin puhtaat jauhot ts. Jumalan sana, johon sekoitetaan sooda, 
jolla on kohottava vaikutus ja ettei työmme menisi kuivaksi, niin tarvitaan sulaa rasvaa. 
Puhtaat jauhot ja öljy olivat tärkeät elementit Mooseksen ilmestysmajassa. Tarvit-
semme Pyhän Hengen innoitusta ja johdatusta ohjelmia tehdessä. Tarvitaan myös 
makeutta, siirapin ja sokerin kera, eli voisimme olla vapaita, iloisia ja suorastaan hauskoja 
studiossa. Jokainen toimittaja juhlassamme toi omat mausteensa taikinaan. Joku laittoi sopivasti 
inkivääriä, toinen kanelia, neilikkaa ja pomeranssinkuorta. Lopuksi vuoka voideltiin ja jauhotettiin vuoka 
ja siihen kaadettiin yhdessä tehty taikina. Veimme tuotoksemme uuniin ja tunnin kuluttua se oli valmis 

yhteiseksi iloksi. HVR- studion juhlassa halusin kertoa, että kuivan reseptin lisäksi tarvitaan 
avoimuutta Pyhälle Hengelle ja rohkeutta käyttää meille annettuja lahjoja ja virkoja. Olen 

todella iloinen siitä, että Siion-seurakunnassa olemme saaneet tuoretta ja lämmintä 
Sanan rieskaa ja myös jälkiruuat maustekakkuineen ovat tulleet siinä sivussa jakoon. 
Saamme viedä maistiaisia livelähetysten ansiosta ympäri maailmaa. Tule ystävä roh-
keasti mukaan omalla panoksellasi yhteisen taikinan ääreen.

Hyviä ja maukkaita hetkiä sinulle Sanan rieskan ja maustekakkujen äärellä!
Hannu Hietanen

Radion ääreltä Radion ääreltä 
ohjelman tekoon ohjelman tekoon 



Soitan IsälleKutsumus voimassa!
Suomen helluntaiherätyksen valtakunnalliset 
syyspäivät järjestettiin tänä vuonna Seinäjo-
ella. Päivien teema kantoi nimeä ”Kutsumus 
voimassa” ja saimme työntekijöinä vahvistua 
ja rakentua, tärkeän aiheen äärellä. Jumalan 
kutsu jokaisen meidän kohdallamme on edel-
leen voimassa ja Jumala odottaa meidän vas-
taavan tähän kutsuun rohkeasti, jotta hänen 
seurakuntansa voisi vahvistua. Voi olla, että 
olet miettinyt omaa kutsumustasi tai sitä, miten 
voisit olla mukana jossain palvelutehtävässä, 
mutta et pidä itseäsi riittävän hyvänä tai koet 
voimattomuutta. Saakoon Raamatun ilmoitus 
rohkaista sinua siihen, että voit olla Jumalan 
käytössä juuri sellaisena kuin olet. 

Kun tarkastelemme Raamatun kokonais-
kertomusta ja sitä, millaisia ihmisiä Jumala on 
kutsunut palvelemaan, voimme nähdä, kuinka 
Jumala ei ole koskaan katsonut ihmisen osaa-
mista tai hänen voimiaan palvella, vaan Juma-
la on aina kiinnostunut ihmisen sydämestä 
ja asenteesta palvelustehtävässä (Psalmi 
51:19, Jes. 66:1—2). Voimme myös huoma-
ta, kuinka Jumala on aina antanut voimansa 
kaikkeen palvelemiseen niille, joita hän on 
kutsunut. Sen tähden on muistettava, että me 
palvelemme seurakunnassa niillä lahjoilla ja 
voimalla, jonka Jumala meille antaa. Raamattu 
kehottaakin meitä virittämään nämä Jumalalta 
saadut lahjat palaviksi (2. Tim. 1:6). Sana ”virit-
tää” alkukielessä merkitsee ”sytyttää jälleen”, 
joka tuo mieleeni nuotiossa olevan hiilloksen, 
jota sekoittamalla sen saa syttymään jälleen. 
Uskon, että Jumala tahtoisi sekoittaa meidän 
seurakuntamme hiilloksen uuteen liekkiin, jos-
sa armolahjojen toiminta ja rakkaudessa vai-
kuttava palveleminen ilmenevät voimallisesti 
yhteiseksi hyödyksi (1. Kor. 12:4—7).

Nyt on aika lähteä rohkeasti vastaamaan Ju-
malan kutsuun ja käydä yhteiseen työhön Kris-

Roderik Pajusen terveiset Bangkokista

Mietin usein isääni, joka on ollut suuri turva elämä-
ni aikana. Isän kuva on muodostunut rakastavaksi, 
turvalliseksi ja huolehtivaksi. Isä on tullut vanhaksi 
ja huomaan huolehtivani hänen voinnistaan mie-
len tasolla joka päivä. Soitan usein vanhemmilleni, 
jotka asuvat minusta kaukana. Joskus mietin isän 
poislähtöä. Se tuntuu kipeältä. Noina hetkenä olen 
ajatellut: Soitan Isälle, jonka numero on 5015. Mitä 
Isä vastaa? Ps. 50:15 Huuda Minua avuksi ahdis-
tuksen päivänä, Minä vapautan sinut ja sinä olet 
kunnioittava Minua.

Taivaan Isä tulee minun ja sinun arkeesi. Hänelle 
voit kertoa ilosi ja huolesi, heittää kaikki murheesi 
Hänen kannettavakseen. Hänelle, joka ilmestyi Ha-
garille erämaassa ja sanoi: Katso, sinä olet ras-
kaana ja synnytät pojan. Sinun tulee antaa hä-
nelle nimeksi Ismael, sillä Herra on kuullut sinun 

ahdistuksesi. (1Moos. 
16:11) Nimen Ismael 
heprealainen muoto 
merkitseekin: Jumala 
on kuullut. Kun Herra 
oli näin puhunut Haaga-
rille, nimittää egyptiläi-
nen orjatar Jumalan El 
Roi, joka merkitsee: Ju-
mala, joka näkee mi-
nut. Sinulla on Jumala, 
joka on kuullut ja Hän näkee sinut, siksi olet aina 
turvassa. Luota Hänen sanaansa Jes. 33:6 Hän 
on sinun aikojesi vahva turva, runsas apu, vii-
saus ja ymmärrys.

Siunauksin Ritva Niemi

Meidän tiimimme on tavoittanut ihmisiä Kristukselle 
yhdellä kylällä, joka sijaitsee Chinatown- kaupungi-
nosan vieressä. Olemme tutustuneet kylänvaltuus-
toon. Kylänjohtaja on pyytänyt meitä järjestämään 
jotain aktiviteettiä kylän vanhuksille. Hän kertoi, että 
kylällä on paljon vanhuksia, eikä heillä ole paljoa-
kaan tekemistä päivisin. Meidän tiimimme lupasi 
järjestää tapahtumia sekä tekemistä vanhuksille 
ainakin kaksi kertaa kuussa. 12.10 pidimme ensim-
mäisen tällaisen tapahtuman kylän koululla. Äitini 
lauloi thaimaalaisia kansanlauluja, joiden sisältö on 
muutettu kristilliseksi. Vanhukset ihmettelivät, miten 
ulkomaalainen pystyy näin hyvin laulamaan heidän 
kansanlaulujaan. Lauluissa puhuttiin Jeesuksesta 
ja siitä, miten Jeesus pystyy pelastamaan meidät. 
Tämän lisäksi meillä oli pelejä vanhuksille ja lopuksi 
jaettiin ruokaa. Vähän yli 20 vanhusta tuli paikalle ja 
he tuntuivat pitävän tästä tapahtumasta. 

Olen tehnyt yhteistyötä lähettien, Ahosten kans-
sa (Ruut ja Mika). Meillä on yhteinen mediaprojek-
ti. Tässä projektissa kuvaamme sekä todistus- että 
opetusvideoita. Kuvasimme ensimmäisen todistus-
videon. Yksi nuori nainen tuli kameran eteen ja antoi 
koskettavan todistuksen. Hän oli joutunut koomaan 
ja lääkärit olivat antaneet periksi hänen suhteensa ja 

tuksen ruumiin rakentumiseksi, luottaen siihen, 
että Jumala ei jätä eikä hylkää meitä. Daavid an-
toi ohjeen pojalleen Salomolle: ”Ole luja ja roh-
kea! Ryhdy työhön, älä pelkää äläkä arkaile, sil-
lä Herra Jumala, minun Jumalani, on kanssasi. 
Hän ei jätä sinua eikä hylkää sinua, jotta saisit 
valmiiksi kaikki Herran temppelissä tehtävät työt 
(1. Aikakirja 28:20) 

Marraskuussa järjestämme jälleen Ilta särky-
neille- tilaisuuden, jonka teemana on ”Murtu-
nuttako käytät?” Olet sydämellisesti terve-
tullut pe 29.11. klo 18.00 Siionille!

Teitä siunaten! Jani

sanoivat tämän naisen äidille, että tyttäresi kuo-
lee. Hänen uskova ystävänsä tuli rukoilemaan. 
Jonkin ajan kuluttua tapahtui Jumalan ihme ja 
tämä nuori nainen parani. Tällä hetkellä hän on 
yhden seurakunnan aktiivinen jäsen ja palvelee 
Herraa täydellä sydämellä. Ahoset ovat luoneet 
verkkosivuston, jonka tarkoituksena on kerätä 
yhteen kaikki kristilliset thaikieliset videot netissä. 
Tämän uuden verkkosivuston kautta haluamme 
tavoittaa uusia ihmisiä ja johdattaa heidät vas-
taanottamaan Jeesus Pelastajanaan. 

Roderik Pajunen



Helsingin Siion-seurakunnan kirjamyynti palvelee myös netissä.  
Mene www.siion.net ja klikkaa kirjamyynnin mainosta, niin pääset Aikashopin sivuille 
tutustumaan laajaan valikoimaan. Sivustoa käyttämällä tuet seurakunnan toimintaa. 
Pääset myös Aikashopin sivuille vieressä olevan qr koodin kautta.

Rukousaiheita:
Suomen hallituksen ja eduskunnan puolesta. Israelin tilanne. Muslimimaailman puo-
lesta. Työmiehiä elopellolle ja Siion-seurakunnan puolesta sekä lähetyskohteissa ja 
kotimaassa.

Siion-Seurakunnan vakiotilaisuudet:
Sunnuntai klo 11:00 Aamukokous
Maanantai klo 18.00 Rukouskokous (2x kuussa) 
Tiistai Olohuone klo 12-15 ( ti 17.12. viimeinen tänä vuonna) 
Keskiviikko Se Löytyi- tilaisuus klo 18.30

Marras-Joulukuun ohjelma  (muutokset mahdollisia)
Su 03.11. klo 11.00 Jani Alanko
Ma   04.11. klo 18.00 Rukouskokous 
Ke    06.11. klo 18.30 Jukka ja Tove Leppilampi
Su  10.11. klo 11.00 Juhani Kuusela
Ke  13.11. klo 18.30 Jani Alanko                      
La  16.11. klo 17.00 Naisten ilta, Raili Juntunen
Su  17.11. klo 11.00 Raili Juntunen
Ma 18.11. klo 18.00 Rukouskokous
Ke   20.11. klo 18.30 Markku Veilo                                                                                                                                      
Su   24.11. klo 11.00 Heimo Enbuska
Ke   27.11. klo 18.30 Seppo Juntunen                                                                                                                                
Pe  29.11.  klo 18.00 Ilta Särkyneille, Pirkko Muhonen 

OTA YHTEYTTÄ
Helsingin Siion-Seurakunta, Nordenskiöldinkatu 3 A, 00250 Helsinki
045 649 7076 toimisto (ma klo 10-14)
www.siion.net   •   seurakunta@siion.net   •   www.facebook.com/siionseurakunta
Lahjoitukset: Helsingin Siion-srk  FI 56 1555 3000 1242 72
Seurakuntauutiset:
Päätoimittaja:   Hannu Hietanen 045 679 0270  hannuhietanen@elisanet.fi
Avustajat:         Jani Alanko, Ritva Niemi, Esa Ovaskainen ja Roderik Pajunen

Painopaikka ja taitto: 
Aikaprint

”Mahtavan marraskuun” tilaisuudet jokaiselle jotakin.

Su 01.12. klo 11.00 Jyrki Alanko 
Ma 02.12. klo 18.00 Rukouskokous
Ke  04.12. klo 18.30 Markku Veilo
Su 08.12. klo 11.00 Arto Hämäläinen
Ke 11.12. klo 18.30 Jani Alanko
Su 15.12. klo 11.00 Srk:n Joulujuhla, Ritva Niemi
Ma  16.12. klo 18.00 Rukouskokous
Ke   18.12. klo 18.30 Anju Vallius
Su   22.12. klo 11.00 Ei tilaisuutta
Ke    25.12. klo 18.30 Ei tilaisuutta
Su   29.12. klo 11.00 Jani Alanko
Ke   01 01.25  Hyvää Uutta vuota (ei tilaisuutta)
Su  05.01. klo 11.00  Esa Ovaskainen

Seurakuntamme pastori, Jani Alanko (osa-aikainen), työskentelee Siionissa 
parillisina viikkoina (esim. viikot 44,46 ja 48…) Hänen toimistoaikansa on
tiistaisin klo 9-13. Yhteystiedot jani.siionsrk@gmail.com 050-3684561

Leppilammet    ke  06.11. klo 18.30
Naisten-iltala   la  16.11.   klo 17.00
Seppo Juntunen   ke   27.11.  klo 18.30
Särkyneiden-ilta   pe  29.11.  klo 18.00


